

---

## **FOI PARCURS, BONURI TRANSPORT SI FORMULARE**

I.D.: 43674837

---

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	22813000-2 22800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.672,88 RON - 1.672,88 RON

---

Descriere: Foi parcurs personae 50 buc x 6,72 lei/buc = 336,00 lei fara TVA Foi parcurs marfa 50 buc x 6,72 lei/buc = 336,00 lei fara TVA Bon transport 30 buc x 3,78 lei/buc = 113,40 lei fara TVA Formular incarcare-descarcare deseuri nepericuloase PENTRU URMATOARELE AUTOVEHICULE: VL-06-APA = 6 BUC, VL-16-APA = 6 BUC VL-26-RDA = 8 BUC, VL-06-ACV = 6 BUC, VL-12-ACV = 10 BUC, VL-06-KUD = 8 BUC 44 buc x 20,17 lei/buc = 887,48 lei fara TVA

---